
 ./2 

Městský ú řad Kolín 
Odbor výstavby – stavební ú řad 
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I, e-podatelna: posta@mukolin.cz 
tel.: +420 321 748 231, fax: +420 321 748 217, e-mail: stavebni.urad@mukolin.cz 
sídlo odboru: Zámecká 160, Kolín I 
 
 
Naše zn.: SU 2315/10-6958/10-peh                              Datum:  03.02.2010 
Vyřizuje: Hana Petrusová                            Telefon: 321 748 362 
E-mail: hana.petrusova@mukolin.cz 
 
 
 
 

Program Podpora obnovy kulturních památek 
prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na rok 2010 

V e ř e j n á   v y h l á š k a  
 
Městský úřad Kolín, odbor výstavby – stavební úřad jako příslušný obecní úřad obce s rozšířenou 
působností na základě Zásad pro užití neinvestičních prostředků z rozpočtu Ministerstva kultury 
stanovených pro program Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou 
působností, vydaných Ministerstvem kultury dne 31. prosince 2008 pod č.j.: 18909/2008 (dále jen 
„Zásady“) 

A.   z v e ř e j ň u j e  

1. Celkovou výši kvóty programu Podpora obnovy kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou 
působností pro správní území Městského úřadu Kolín obce s rozšířenou působností: 854.000,- Kč. 

2. Zahájení I. kola řízení o poskytnutí dotací z programu Podpora obnovy kulturních památek 
prostřednictvím obcí s rozšířenou působností na rok 2010 dle platných Zásad, ve kterém  bude 
rozděleno 100% celkové částky tj.  854.000,- Kč.  

B.   v y z ý v á 

1. Vlastníky nemovitých kulturních památek (nacházející se ve správním území Města Kolín, obce 
s rozšířenou působností), kteří provádějí jejich obnovu na základě závazného stanoviska vydaného 
Městským úřadem Kolín orgánem památkové péče, nebo vydaného Okresním úřadem Kolín, a které se 
nalézají mimo městskou památkovou rezervaci Kolín a městské památkové zóny Kouřim a Týnec nad 
Labem, nejsou národními kulturními památkami a které nejsou ve vlastnictví České republiky,  

2. vlastníky movitých památek pevně spojených se stavbou, která je kulturní památkou, jako jsou např. 
oltáře nebo varhany v kostelech, 

aby podávali žádosti o poskytnutí příspěvku na jejich zachování a obnovu z programu Podpora  obnovy 
kulturních památek prostřednictvím obcí s rozšířenou působností. 

 

C.   u p o z o r ň j e 

      Žadatele o příspěvek (vlastníky kulturních památek) jako účastníky správního řízení, že  jsou povinni 
seznámit se s uvedenými Zásadami, ve kterých jsou uvedena pravidla pro poskytnutí dotace a důsledně 
se jimi řídit. Zájemcům jsou všechny dokumenty upravující správní řízení k dispozici: 
 

1. ke stažení na webových stránkách Ministerstva kultury České republiky (www.mkcr.cz) 
2. na Odboru výstavby – stavební úřad Městského úřadu Kolín - orgán památkové péče Kolín I, Zámecká 

160 (na vyžádání budou zaslány na adresu žadatele nebo předány při osobní návštěvě v úředních 
dnech tj. Po a St od 8.00 do 17.00 nebo po telefonické dohodě, tel. 321 748 233, 321 748 230 nebo 
321 748 362). 

 

 



Městský úřad Kolín zn.: SU 2315/10-6958/10-peh 2/2

D.   o z n a m u j e,  ž e 

1. Termín uzavření příjmu žádostí je 28.2.2010,  
2. žádosti došlé po stanoveném termínu nebudou posuzovány.  
3. Pro posouzení včasnosti podání žádosti je rozhodující datum uvedené na otisku podacího  razítka pošty 

nebo PODATELNY Městského úřadu Kolín, případně podatelny Odboru výstavby – stavební úřad 
Městského úřadu Kolín. 

 
      Vyhláška bude zveřejněna na úřední desce Městského úřadu Kolín do 24.00 hod dne 28.2.2010. 

 
 
 
 

      Hana Petrusová, v.r. 
               referent 
                                     oprávněná úřední osoba 
 

 
 

 
 
 
K vyv ěšení : 
-    PODATELNA Městského úřadu Kolín, odbor hospodářské správy 

Vyhlášení bude zveřejněno na úřední desce Městského úřadu Kolín nejméně do 24.00 hod dne 
28.2.2010. 

 
 
 
 
Vyvěšeno dne ........................                                                     Sejmuto dne........................ 
 
 
                                                      …………………………… 
                      Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Podatelna Městské úřadu Kolín, odbor hospodářské správy vyvěsí toto vyhlášení na úřední desce a zároveň 
zveřejní na internetových stránkách MěÚ Kolín a jeho vyvěšení a sejmutí potvrdí. Po stanovené lhůtě zašle 
potvrzené vyhlášení zpět na stavební úřad. 
 


